בנסיבות אלה קשה להלום את התנגדותו כעת של בא כח הנאשמים משהתברר לו כי תקוותו האמורה נכזבה.

גם טעמי התנגדותו של בא כח הנאשמים להוספת העד דר זייצב אינם מקובלים עלי לאור הנימוקים

שהעלה בא כח המאשימה.

לאור העיתוי של הגשת הבקשה בטרם החלה פרשת התביעה , אני נעתר לבקשת התיקון במלואה.

ניתנה היום, ה' חשוון תשע"ו, 18 אוקטובר 2015, בהעדר
הצדדים.